別記様式

意  見  申  出  書

 平成 30 年 1 月  日に開催される（ 珠洲 ・ 内浦及び能都・ 輪島 ・ 穴水 ・ 富来及び志

賀 ・ 七尾 ・ 羽咋 ・ 津幡 ・ 川北 ）都市計画の変更に関する公聴会において、次のとおり

意見を公述したいので申し出ます。

平成   年   月   日

  石 川 県 知 事  様

住   所

（電話番号               ）

氏   名                    ㊞

生年月日

職   業

意見の要旨 下記のとおり （注）

記

 （注） 意見の要旨及びその理由を具体的に、４００字程度で書いてください。